第 1页，共 7页

广西医科大学第一附属医院
关于开展危旧房改住房改造项目一期
非还建住房第二轮申购报名的通知

根据《广西医科大学第一附属医院关于印发危旧房改住房改

造实施方案的通知》（桂医大一附院〔2019〕34 号）、《广西医科

大学第一附属医院危旧房改住房改造项目购房、选房实施办法》

（桂医大一附院〔2021〕22 号），及广西壮族自治区直属单位住

房制度改革委员会办公室（以下简称“区直房改办”）初步审查

结果，目前我院危旧房改住房改造项目一期非还建住房剩余约

32 套（具体按区直房改办最终审查结果为准），现开展第二轮申

购报名工作，具体事项通知如下：

一、申购条件

2017 年 7月 27日前参加工作的广西医科大学第一附属医院

职工（含在编在职职工、离退休职工，与医院签订一年以上劳动

合同并且在医院连续缴交养老保险一年以上或者缴交住房公积

金一年以上城镇合同工），未享受过房改购房政策的职工家庭，

只能购买一套非还建住房。

第 2页，共 7页

二、供应对象及范围

（一）本轮申购对象

根据政策顺位替补原则，现面向 2022 年 8 月 8 日至 8 月 22

日已按规定完成线上报名及定金缴纳但未能入围第一轮报名初

审名单的第三档职工开放报名（名单详见附件 1）。

（二）以下情况不符合本次申购要求

1．已享受过房改购房政策的职工家庭（含夫妻双方婚姻期

间已购买福利房，在 2016 年 12 月 23 日之后离异的）不得申购。

2．夫妻双方任何一方已在其他单位报名申购政策性住房的

职工家庭（含已报名申购但未获得准购证、已报名申购但未办理

房产证等）不得申购。

3．未在 2022 年 8 月 8 日至 8 月 22 日按规定完成项目一期

非还建住房线上报名及定金缴纳的职工不得申购。

4．已在 2022 年 10 月 18 日发布的《关于公示符合申报医院

危旧房改住房改造项目一期非还建住房职工初审名单及开展退

回报名定金工作的通知》中初审名单内的职工但经区直房改办审

查不符合申购资格及已申请自愿退出的职工不得申购。

5．2017 年 7 月 27 日后入职的职工不得申购。

6．非本院职工不得申购。

三、报名方式及要求

（一）报名方式

本轮申购采用线下报名的形式。

第 3页，共 7页

（二）报名时间

2023 年 6 月 16 日至 7 月 7 日。

（三）所需提交的材料清单

计分排名材料

1．《广西医科大学第一附属医院职工购房、选房计分排名

表》（非还建住房）原件（附件 2）。

2．学历证复印件（本科及以上须同时提供学位证复印件）。

3．职称证复印件。

4．职务、院龄证明材料原件（第一轮报名时医院组织人事

科已开具）。

5．政策分证明材料复印件

（1）获得国家英模、省级英模、支边、烈属、荣军等相关

证明。

（2）获得过一等功、二等功、三等功奖项证明。

资格审查材料

1.《广西区直单位职工申购危旧房改住房改造非还建住房

审查表》（一式两份，附件 3）原件（本院职工需盖我院单位章

的，由我办统一提交医院用印））。

2.本人身份证、户口簿（首页、本人页）复印件。

3.聘用职工须提供与医院签订的有效期内的劳动合同复印

件；在编职工由我办统一至人事科查档复印编制册。

4.聘用职工提供近一年的社保证明（关注“广西人社服务”

第 4页，共 7页

公众号下载打印）、近一年工资流水。

5.未婚的须提供未婚承诺原件（附件 4）。

6.已婚的须提供配偶身份证、户口簿（首页、本人页）、结

婚证复印件。

7.特殊情况需提供的材料：

（1）离异未再婚：须同时提供离婚证明（含离婚证、离婚

协议或法院判决书）、前配偶的身份证、户口簿（首页、本人页）

复印件、未再婚承诺原件（附件 5）。

（2）离异后再婚：须同时提供离婚证明（含离婚证、离婚

协议或法院判决书）、前配偶及再婚的现配偶的身份证、户口簿

（首页、本人页），均为复印件。

（3）增加共同申请人的（仅限父母及子女）须提供共同申

请人的身份证、户口簿、与申购人的关系证明，均为复印件。

8.本人、配偶（含前配偶）身份证或户口簿上登记的住址（含

户口迁进迁出地址）有具体到房号的，须提供该套房的房产证复

印件。

9.本人、配偶（含前配偶）在 1994 年 1 月 1 日至申购期间

有过工作调动的须原单位及原单位属地房改部门出具《住房状况

证明》原件（附件 6）。

10.非南宁市户口且在原户籍地工作过的，本人及配偶（含

前配偶）须提供户口所在地市（县）房改部门出具《住房状况证

明》原件（附件 6）。

第 5页，共 7页

11.转业军人须由原部队房改部门出具《住房状况证明》原

件（附件 7）。

12.本轮报名定金缴纳成功证明（银行出具的转账凭证或网

上转账成功证明截图）。

（四）注意事项

1．所有资料必须使用黑色签字笔正楷字体填写，所有签名

需按手印。

2．以上所有材料需本人亲自提交至危旧房改住房改造办公

室 1（医院工会旁）。

（五）缴纳定金

1．本轮申购需缴纳第一笔报名定金 20000 元（贰万元整）。

2．缴纳方式：可自行至银行柜台或进行网上转账缴纳，付

款时请备注好申购人姓名及身份证后 6 位数（以防同名情况），

缴纳转账时必须使用申购人名下的银行卡，禁止他人代付。

3．缴款账户：

户 名：广西医科大学第一附属医院

账 号：45050160456000000165

开户行：中国建设银行南宁医科大支行

4．缴纳时间：2023 年 6 月 16 日至 7 月 7 日。

注明：因本项目三方共管账户开户行为建设银行，建议申购

人使用建设银行账户进行转账缴费。如申购人使用其他银行账户

转账的，后期退还定金可能存在延迟到账及收取跨行手续费等情

第 6页，共 7页

况，后果均由申购人自行承担。

四、退款事项

第一笔报名定金缴纳后，除经区直房改办资格审查不符合申

购资格及未能入围终审名单（222 名）职工的报名定金可退外，

其余情况（含不配合提供资格审核材料、中途自愿退出等）均不

予退还。报名定金退还时间另行通知。

五、资格审查

（一）资格初审时间

2023 年 7 月 10 日至 8 月 10 日。

（二）资格初审方式

采用线下资格审查的方式，我办将根据《购房、选房实施办

法》（桂医大一附院〔2021〕22 号）及区直房改办的要求对申购

职工进行初步审查及排名，审查无问题且入围本轮初审名单的职

工进行院内公示，公示期间无异议的将提交至区直房改办进行资

格审查，通过终审后再次进行公示，公示时间另行通知。

六、其它

其它未尽事宜请咨询 0771-5360390、17776225808。

附件:1.未入围第一轮报名初审名单的第三档职工名单

2.广西医科大学第一附属医院职工购房、选房计分排

名表（非还建住房）

第 7页，共 7页

3.广西区直单位职工申购危旧房改住房改造非还建住

房审查表（无房户家庭使用）

4.未婚承诺

5.未再婚承诺

6.住房状况证明

7.住房状况证明（转业军人）

广西医科大学第一附属医院

2023 年 6 月 16 日

附件1

未入围第一轮报名初审名单的第三档职工名单
序号 档次 姓名 性别 备注

1 第三档 彭俊 男

2 第三档 贺瑜 女

3 第三档 徐美丽 女

4 第三档 陈冬梅 女

5 第三档 陈祖昭 男

6 第三档 孙志刚 男

7 第三档 陈智敏 女

8 第三档 唐江艳 女

9 第三档 陈艺飞 女

10 第三档 何中慧 女

11 第三档 覃芳 女

12 第三档 冼晶 女

13 第三档 陈东琳 女

14 第三档 黄炫彰 男

15 第三档 梁霞 女

16 第三档 韦艳 女

17 第三档 王昕云 女

18 第三档 麦惠 女

19 第三档 徐筱清 女

20 第三档 马小敏 女

21 第三档 麦英姬 女

22 第三档 覃春健 女

23 第三档 黄代娜 女

24 第三档 黄伟玲 女

25 第三档 姜柏玫 女

26 第三档 王翠英 女

27 第三档 许利 女

28 第三档 周静 女

29 第三档 唐秀荣 女

30 第三档 余桂琼 女

31 第三档 周于蓝 女

32 第三档 钟志艳 女

33 第三档 梁华 女

34 第三档 钟自勤 女

35 第三档 张冰 女

36 第三档 陈雯 女

37 第三档 杨晗 男

38 第三档 朱广志 男

39 第三档 韦哲 男

第 1 页，共 5 页

序号 档次 姓名 性别 备注

40 第三档 林汇斯 男

41 第三档 金静 女

42 第三档 吴正规 男

43 第三档 梁艺㼆 女

44 第三档 李明明 男

45 第三档 杨冬梅 女

46 第三档 梁东科 男

47 第三档 杨丽桦 女

48 第三档 袁海 男

49 第三档 庹印芬 女

50 第三档 周桂芬 女

51 第三档 唐燕 女

52 第三档 李小娟 女

53 第三档 陶广林 男

54 第三档 石凌 女

55 第三档 易金燕 女

56 第三档 刘中兰 女

57 第三档 谢靖 女

58 第三档 吴晓媛 女

59 第三档 付水生 男

60 第三档 蓝春慧 女

61 第三档 张慧惠 女

62 第三档 郑燕梅 女

63 第三档 陈秀玉 女

64 第三档 黄锟 女

65 第三档 杨婷 女

66 第三档 李永梅 女

67 第三档 蒋珍 女

68 第三档 周艳 女

69 第三档 宁莉 女

70 第三档 曹昭 男

71 第三档 韦逢必 女

72 第三档 胡明 男

73 第三档 封青 女

74 第三档 刘硒碲 女

75 第三档 李忠清 男

76 第三档 陈之白 男

77 第三档 井洁 女

78 第三档 周静文 女

79 第三档 邓维丽 女

80 第三档 梁桂婵 女

81 第三档 韦静瑜 女

第 2 页，共 5 页

序号 档次 姓名 性别 备注

82 第三档 陆柳彤 女

83 第三档 卢柳青 女

84 第三档 冯敏燕 女

85 第三档 陈丽 女

86 第三档 马珂 女

87 第三档 蒋宋薇 女

88 第三档 陆荣斌 男

89 第三档 谭彬宾 女

90 第三档 陈相任 男

91 第三档 廖黎黎 女

92 第三档 李顺堂 男

93 第三档 罗渊翠 女

94 第三档 吴丽芳 女

95 第三档 林义才 男

96 第三档 龙启成 男

97 第三档 黎秀婵 女

98 第三档 薛瑜 男

99 第三档 庞秋奔 女

100 第三档 王永勇 男

101 第三档 周运霞 女

102 第三档 钟妤 女

103 第三档 黄红芳 女

104 第三档 唐微艳 女

105 第三档 蒙秋利 女

106 第三档 蓝琼妮 女

107 第三档 覃香莲 女

108 第三档 刘国萍 女

109 第三档 黄飞飞 女

110 第三档 韦素兰 女

111 第三档 刘姬 女

112 第三档 苏妮 女

113 第三档 唐国荣 女

114 第三档 陆娴 女

115 第三档 何祖环 男

116 第三档 潘丽芳 女

117 第三档 李淑民 女

118 第三档 李兰兰 女

119 第三档 梁春峰 男

120 第三档 王震 男

121 第三档 彭巍 女

122 第三档 方业颖 男

123 第三档 李璇 女

第 3 页，共 5 页

序号 档次 姓名 性别 备注

124 第三档 荣曦 男

125 第三档 黄晓华 女

126 第三档 叶永康 男

127 第三档 陈显峰 男

128 第三档 迟博 女

129 第三档 张晓波 女

130 第三档 李杏 女

131 第三档 何满 女

132 第三档 蒋枝伶 女

133 第三档 梁杰 男

134 第三档 江淀淀 女

135 第三档 吴国娇 女

136 第三档 窦晓云 女

137 第三档 覃洁 女

138 第三档 黄夏 女

139 第三档 张宏亮 男

140 第三档 郑慧蕾 女

141 第三档 李巍 男

142 第三档 贾旭琴 女

143 第三档 蒋良艳 女

144 第三档 隋靖喆 女

145 第三档 梁谦 男

146 第三档 廖存 男

147 第三档 张江锋 男

148 第三档 韦琦 男

149 第三档 尧志建 男

150 第三档 余谦 男

151 第三档 杨慧莹 女

152 第三档 马姗姗 女

153 第三档 杨勇 男

154 第三档 黄轶 女

155 第三档 郑冬燕 女

156 第三档 李敏 男

157 第三档 张媚 女

158 第三档 梁姗姗 女

159 第三档 莫美玲 女

160 第三档 曾艳明 女

161 第三档 覃江焕 女

162 第三档 陈思敏 女

163 第三档 陆昌明 男

164 第三档 钟伏弟 男

165 第三档 肖文娟 女

第 4 页，共 5 页

序号 档次 姓名 性别 备注

166 第三档 张宪文 男

167 第三档 罗明朗 男

168 第三档 杜毅 男

169 第三档 李唐 男

170 第三档 邓勇丽 女

171 第三档 刘莹 女

172 第三档 张颖 女

173 第三档 梁永顺 女

174 第三档 苏玉佩 女

175 第三档 黄珊 女

176 第三档 庞玉艳 女

177 第三档 杨青青 女

178 第三档 张静 女

179 第三档 黄爱萍 女

180 第三档 韦秋兰 女

181 第三档 钟岸佟 女

182 第三档 龚臣 男

183 第三档 宾凤 女

184 第三档 陆庆华 男

185 第三档 张婷婷 女

186 第三档 韦晓宁 女

187 第三档 董菲 女

188 第三档 黄莉 女

189 第三档 甘敏 女

190 第三档 徐涓娟 女

191 第三档 周丹 女

192 第三档 秦秋秀 女

193 第三档 黄玉莲 女

194 第三档 姜力 男

195 第三档 黄可可 女

196 第三档 于凤青 女

197 第三档 叶露 女

198 第三档 李芳 女

199 第三档 莫琼珍 女

200 第三档 李晶 女

201 第三档 李燕 女

202 第三档 周进文 男

203 第三档 张琰 女

* 排名不分先后

第 5 页，共 5 页

附件 2

广西医科大学第一附属医院职工购房、选房计分排名表
填表人： 联系电话： 填表时间： 年 月 日

姓名

(一)职称、职务分 (二)学位分 （三）院龄分
（四）双职

工分
(五)政策分 总分

职称

级别

职务

级别

得

分
学位

得

分

来我院工作时

间为准

得

分

是否双

职工

得

分

国家级

英模

省级

英模

支边烈

属或荣

军

得

分

本人

配偶

注明：

1.总分＝（一）职称或职务分+（二）学位分+（三）院龄分+（四）双职工分+（五）军龄+（六）政策分。总分相同情况下先以双职工者排先，仍相同以职称高者排先，

还相同以岗位等级高者排先，还相同以学位高者排先，再相同以院龄长者排先。

2.职称或职务分：就高不就低。正高 13 分，副高 11 分，中级 7 分，初级 5 分（师级），实验员 4 分，高级工 3 分，中级工 2分，初级工 1 分；正厅 18 分，副厅 16 分，

正处 13 分，副处 11 分，正科 9 分，副科 8分，干事 5 分。

3.学位分：博士学位 9 分，硕士学位 7分，学士学位 5 分，大专 3分，中专 1 分。

4.院龄分（在我院工作时间分）：以到我院参加工作之日起算，以医院发出退休文件或病退年限或离院等不在本院工作之日止。一年计 1 分，满半年以上按一年计分。

5.双职工分：3分。双职工是指：夫妻双方为我院在职人员（非科室聘用人员）。计分排名时，取双职工中总分高的一方分值计入。

政策分：国家级英模，3分，省级英模，2 分；支边、烈属或荣军，2 分。

附件3

 广西区直单位职工申购危旧房改住房改造非还建住房审查表
    （无房户家庭使用）

本表一式两份

姓名 性别 身份证号码 工作单位
参加工
作时间

职务职
称

户口 所
在 市、

县

与申请
人关系

婚姻
状况

申请
人

本人

配偶

其他
共同
申请
人

申购
情况

本家庭属无房户，现申请购买                    （单位）位于        市          路

     号         小区的危旧房改住房改造非还建住房，建筑面积        ㎡。

申请人工作单位审查意见：
该同志从    年    月至    年    月在我单位工作，
期间未购任何政策性住房。

申请人所在地市（县）房改部门意见：

经办人：                       （盖章）

联系电话：                   年   月   日

经办人：                        （盖章）

联系电话：                    年   月   日

配偶工作单位审查意见：
该同志从    年    月至    年    月在我单位工作，
期间未购任何政策性住房。

配偶所在地市（县）房改部门意见：

经办人：                       （盖章）

联系电话：                   年   月   日

经办人：                        （盖章）

联系电话：                    年   月   日

售（建）房单位意见： 区直房改办意见：

经办人：                       （盖章）

联系电话：                   年   月   日

经办人：                        （盖章）

联系电话：                    年   月   日

注：个人及配偶须将相关材料作为审查表附件附后，一同报审。

    本人及家庭成员已知晓申购危旧房改住房改造非还建住房的有关政

策规定，承诺所填写内容及提交材料真实无误，如有弄虚作假、隐瞒住

房情况及伪造相关证明材料等情况，同意无条件清退该套住房，并承担

相应的违规违纪责任。

(本人须将上述承诺内容亲笔抄写并签名)

申请人（签名）：                     配  偶（签名）：

共有人（签名）：

联系电话：                                                   年   月   日

附件 4

未婚承诺

本人姓名： 身份证号码: ，现

申购位于 路 号 （单位）危旧

房改住房改造非还建住房。

本人从未在任何地点与任何人缔结婚姻关系,至签署此份承

诺时仍为未婚状况，未婚身份真实，无隐瞒政策性住房情况及骗

购住房行为，如有虚假，申购的上述住房自愿无条件退出。

签名（手印）：

签署日期： 年 月 日

附件 5

未再婚承诺

本人姓名： 身份证号码: ,

于 年 月登记结婚至 年 月离婚至 年 月

未再婚。

现申购位于 路 号 （单位）

危旧房改住房改造非还建住房。本人离婚后至此份承诺时仍为未

再婚状况，未再婚身份真实，无隐瞒政策性住房情况及骗购住房

行为，如有虚假，申购的上述住房自愿无条件退出。

签名（手印）：

签署日期： 年 月 日

附件 6

住房状况证明

同志（身份证号： ）， 年 月

至 年 月在我单位工作，工作期间未享受房改房、全额集

资房、经济适用房、市场运作房和危旧房改住房改造非还建住房

等任何政策性住房。

属地房改部门盖章签属意见 （原）工作单位公章

年 月 日

附件 7

住房状况证明

同志（身份证号： ）， 年 月

至 年 月在我单位工作，未在我部队享受房改房、全额集

资房、经济适用房、市场运作房等任何政策性住房。

部队后勤部营房处或军区房改办

等部队房改部门盖章签署意见

年 月 日

	医院关于开展危旧房改住房改造项目一期非还建住房第二轮申购报名的通知
	附件1：未入围第一轮报名初审名单的第三档职工名单
	附件2：广西医科大学第一附属医院职工购房、选房计分排名表（非还建住房）
	附件3：广西区直单位职工申购危旧房改住房改造非还建住房审查表 （无房户家庭使用）
	附件4：未婚承诺
	附件5：未再婚承诺
	附件6：住房状况证明
	附件7：住房状况证明（转业军人）